

لغو برخی تورهای مسافرتی خارجی نوروز ۹۹ در فارس و کاهش محسوس ورود گردشگر خارجی به کشور

گردشگری در کما؟



وارداتی مانند تامین اجتماعی، دارایی، اداره کل کار

و رفاه اجتماعی، آب، برق و گاز است. گردشگران خارجی برای سفر به ایران هتل‌های استان را از ۱۰ فروردین تا اواسط اردیبهشت رزرو کرده بودند که متأسفانه اتفاقات اخیر سبب شد برخی گردشگران رزروها را کنسل کنند.»

سیداتان سپس از لغو سفرهای گردشگران عربی که برای درمان به فارس می‌آمدند پرداخت و افزود: «پس از اتفاقات اخیر گردشگران حوزه خلیج فارس نیز که برای درمان اقدام به رزرو هتل در استان و شیراز کرده بودند آنها نیز

از ورود به ایران و استان فارس صرف نظر کرده‌اند. در حال حاضر تنها ۵ درصد هتل‌های استان تکمیل شده‌اند این موضوع یک فاجعه برای هتلداران است زیرا صاحبان هتل نمی‌توانند چراغ هتل‌ها را خاموش و در آنجا ر ببنند. بیشتر تورهای گردشگری خارجی کنسل شده است، اگرچه در شرایط فعلی آمار دقیقی از کنسلی

تورهای گردشگری در دسترس نداریم اما شاهدان نشان می‌دهد بیش از ۷۰ درصد تورهای گردشگری استان کنسل شده، به نظر دولت باید برای رونق گردشگری و کمک به آژانس‌های مسافرتی کمیته بحران تشکیل دهد.» از سوی دیگر فخری رئیس هیئت مدیره انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرتی فارس نیز لغو تورهای گردشگری استان را تایید کرد و اتفاقات اخیر را دلیل این تأثیرات منفی بر صنعت گردشگری دانسته‌است.

■ معاون گردشگری: اخبار منفی از ایران را بازنشر ندهید

با این حال مسئولین هنوز هم هیچ‌گونه راهکاری در رابطه با این بحران در حوزه گردشگری نیندیشیده‌اند و تنها بر این باورند که با انتشار ندان اخبار منفی می‌توان از این موضوع جلوگیری کرد، روز گذشته معاون گردشگری وزارت میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی با بیان این درخواست که اخبار منفی از ایران در فضای مجازی کمتر بازنشر داده شود، درباره اثر وقایع اخیر در گردشگری، گفت: «گران

وضع موجود نیستیم. برنامه ریکاری گردشگری در حال اجرا است.»
به گزارش ایسنا، ولی تیموری اظهار کرد: «خبر بد هیچ‌وقت فعالان گردشگری را مأیوس نمی‌کند، برای اینکه ایران به عنوان مقصد جذاب برای گردشگران داخلی و خارجی شود همواره تلاش می‌کنیم. وقایع و اتفاقات تلخ در کشورهای دیگر هم رخ داده، مهم این است که برنامه داشته باشیم. ما برای خروج از این وضعیت که ناخوسته پیش آمده برنامه داریم. فعالیت‌های روتین گردشگری را همچون شرکت در نمایشگاه‌ها ادامه می‌دهیم؛ هم‌اکنون در نمایشگاه اشتوتگارت آلمان حضور

داریم، بزودی به فیتور

اسپانیا می‌رویم و بعد از آن نمایشگاه تهران و آلمان را در پیش داریم. از طرفی برنامه‌ای برای ریکائوری گردشگری و برگشت این صنعت به جای خود درحال اجرا است. نگران نیستیم. به محض این که آرامش در کشور برقرار شود گردشگری بار دیگر به روزهای اوج خود برمی‌گردد. این روزها باید حواسمان

بیشتر باشد که نتیجه تلاش‌های چندساله‌مان با تولید محتوای منفی و انتشار آن در فضای مجازی از بین نرود. همچنان که با همه سختی‌ها تلاش می‌کنیم ایران را به مقصد گردشگری به دنیا معرفی کنیم و در این مسیر از تمام توان بخش خصوصی و دولتی بهره می‌بریم باید بدانیم این زحمات وقتی به نتیجه می‌رسد که مستمر باشد. تکنولوژی به همان اندازه که به معرفی کشورهای ایران به عنوان مقصد گردشگری کمک می‌کند می‌تواند با انتشار محتوا و اخبار منفی یک کشور را به عنوان مقصد بد مطرح کند.» جالب است که مسئولین حوزه گردشگری

از وضعیت موجود نگران نیستند اما توضیحات این مقام مسئول در رابطه با عدم انتشار اخبار منفی فضای مجازی پیش از اینکه راهکاری برای رهایی از شرایط موجود باشد به نظر می‌رسد پاک کردن صورت مسئله است.

■ آفتاب یزد گزارش می‌دهد

دلغین‌پروم‌های بزرگی داشته سابقه فعالیت دارد. بعد از مرگ آلفا علیرغم بحران روحی همکاری‌مان، با اعلام‌صه نمونه خود از این دلغین اخذ و نمونه آن به همراه پاتولوژی به آزمایشگاه مرجع ارسال شده، براساس بررسی نمونه آزمایشات خون و پاتولوژی، مرگ آلفا به علت نارسایی قلبی بوده است. دلغین سکتة نکرده اما تجمع لخته خون در قلب او دیده شده بود، هر روز علامت فیزیکی حیوان همچون نمونه ارذر، مدفوع و حتی نحوه غذاخوردن دلغین کنترل می‌شد و هیچ نشانه‌ای از بد بودن شرایط آن‌ان بعد از اینکه همکاری محیط‌زیست به آنجا رفتند، نامه‌ای را به صورت دستی و به ترتیب وصول تحویل داده‌اند. این کارها همه انحراف از ضوابط و مقررات است.»

■ جزئیات مرگ دلغین از زبان مسئولان

پیش از این سید مجتبی عبادی نماینده تامين کننده گونه‌های پستانداران دریایی دلفیناریوم برج میلاد در گفت‌وگو با ایسنا، در مورد جزئیات این حادثه گفته بود: «مجموعه ما تخصص در حوزه نگهداری، نمایش و در برخی مواقع تولید مثل پستانداران دریایی را دارد و باید بگویم که با توجه به شرایط موجود، مجموعه ما جزو رده‌های اول در کشور است و میزان تلفات حیوانات ما وضعیت معمولی و متعارفی دارد. مجموعه دلفیناریوم برج میلاد از سال ۹۱ فعالیت خود را با دو قلاذه شیر دریایی آغاز کرد، بعد از آغاز به کار در مجموعه دلفیناریوم برج میلاد، تلاش خود را برای کسب مجوزهای لازم برای خرید گونه‌های دیگر آغاز کردیم که در نهایت سه قلاذه شیر دریایی دیگر و دو گونه دلفین آموزش دیده به نام‌های آلفا و کاسیا به مجموعه اضافه شدند.»

نماینده تامين کننده گونه‌های پستانداران دریایی دلفیناریوم برج میلاد بار دندای نداشتن دامپزشک در این مجموعه توضیح داد: «ماهانه ۳ هزار دلار به دامپزشک متخصص دستمزد می‌دهیم تا در مجموعه حضور دائمی داشته باشد و به صورت روزانه دلفین و شیر دریایی را چک کند. دامپزشک ما فرد بسیار معرفی در این حوزه است که حداقل در ۶ کشور دنیا که

گفت:«اتفاقات چند هفته اخیر تاثیراتی به صنعت

گردشگری کشور ما وارد کرده است، البته پیش از این هم وضعیت گردشگری در کشور ما آنچنان خوب نبود به طوری که در ماه‌های اخیر شاهد بودیم خیلی از افراد فعال در حوزه گردشگری از این حوزه خارج شده‌اند؛ خیلی از آژانس‌های مسافرتی ورشکست شدند، برخی از آن‌ها، آژانس‌های خود را جمع کردند و برخی دیگر هم مرخصی گرفتند تا ببینند اوضاع چه خواهد شد. اتفاقات اخیر هم مزید بر علت شده و حالا شاهدیم که تا حد زیادی گردشگری در کشورمان از بین رفته است. اولین شرط ورود گردشگر به هر کشوری امنیت به ویژه امنیت روانی است، شاید در کشور ما امنیت نسبت به سال‌های قبلی تغییری نکرده باشد اما مطمئنا با حوادث اخیر امنیت روانی برای کسانی که از بیرون کشور ما را می‌بینند و با تبلیغات منفی دشمنان، متزلزل شده است. جو روانی سبب شده تا تعداد زیادی از گردشگران به کشورمان نیایند و خیلی از گردشگرانی که داخل کشورمان بودند هم برنامه‌هایشان را جمع کردند و خیلی سریع از کشور خارج شدند.»

او در ادامه تأکید کرد:«در ۱۸ سال است که در این حوزه کار می‌کنم و به جدیت می‌توانم بگویم اوضاع گردشگری در کشور ما هر روز بدتر از روز قبل شده که بهتر نشده است، به نظر می‌رسد که سیاست کلی دولت مردان این نیست که گردشگری در کشور ما توسعه پیدا کند بلکه آقایان هر از گاهی به عنوان بهانه از آن استفاده می‌کنند تا دست گرمی تبلیغاتی برای آن‌ها باشد. حالا چند ساله است می‌بینیم که هر کسی می‌خواهد در حوزه‌های مختلف مقامی کسب کند گریزی هم به توسعه گردشگری می‌زند اما وقتی به مسئولیتی می‌رسد عملاً هیچ کاری برای این صنعت انجام نمی‌دهد، متأسفانه طی اتفاقاتی که افتاده است ما ببینیم گردشگری رها شده و تنها کاری که می‌توان برای آن انجام داد این است که امنیت روانی را دوباره برگردانیم. تا زمانی که امنیت روانی بر نکرده هیچ کس به کشور ما نمی‌آید و این صنعت از بین خواهد رفت، تا امنی روانی اگر ادامه پیدا کند گردشگری داخلی هم از بین خواهد رفت، همین چند هفته اخیر شاهد بودیم که سقوط هواپیما تا حد زیادی گردشگری داخلی را کاهش داد با اینکه در این فصل خیلی از شهرها به ویژه شهرهای جنوبی منتظر گردشگر هستند اما به دلیل اتفاقات رخ داده در هفته‌های اخیر شاهد بودیم که حتی گردشگری داخلی هم کم شده بود.»

این کارشناس تأکید کرد: «خارجی‌ها اخبار کشور ما را از رسانه‌های خودشان دنبال می‌کنند نه رسانه‌های ما، بنابر این مادامی که جو نامنی روانی در کشور ما رواج داشته باشد گردشگری به موضوعات سیاسی می‌شوند و اخبار مربوط به آن از رسانه‌های دیگر کشورها منتشر می‌شود و جو روانی ایجاد می‌شود که ایران امن نیست، اوضاع گردشگری در کشور ما روز به روز بدتر خواهد شد.» به نظر می‌رسد نوروز امسال خالی از هر گونه گردشگر خواهد بود چرا که اتفاقات هفته‌های اخیر از یک سو گردشگری خارجی را نشانه گرفته و افزایش قیمت بنزین و گرانی‌ها نیز از سوی دیگر گردشگری داخلی را نشانه گرفته است. این در حالی است که معاش خیلی‌ها در کشورمان با موضوع گردشگری گره خورده و عدم وجود گردشگر مسلمان مشکلات اقتصادی را بیش از پیش افزایش خواهد داد.

چه کسی مقصر مرگ یک دلغین و دو شیر دریایی در مجموعه دلفینار یوم برج میلاد است؟

برج میلاد علت مرگ را توسط مسئولین مرکز نارسایی قلبی گزارش داده‌ده مطابق با بررسی‌ها هیچ اسنادی مبنی بر وجود سابقه نارسایی قلبی در دلغین توسط متصدیان امر ارائه نشده است! در زمان مراجعه ضابطین قضایی سازمان حفاظت محیط زیست نیز، صورتجلسه‌ای مبنی بر توقف نمایش عمومی تا مشخص شدن علت دقیق تر نهایت تنظیم شد اما سازمان محیط زیست در نهایت با این توجیه پیمانکاران دلفیناریوم که نمایش عمومی، بخشی از شرایط زیستی است و عواقب عدم اجرای نمایش عمومی بر عهده محیط‌زیست است، دوباره برای ادامه فعالیت آن‌ها مجوز صادر کرده‌اند.

در کنار سکوت دامپزشکی استان تهران به این موضوع، مدیران برج میلاد نیز سعی بر ارائه گزارشاتی غلط به رسانه‌ها داشته‌اند و ادعا کردند که بازبذی‌های دوره‌ای و مستمری از این مجموعه توسط سازمان محیط زیست انجام می‌شده است. ادعایی که معاون اداره کل محیط زیست استان تهران، خود آن را رد و به کم کاری در نظارت بر مجموعه دلفیناریوم اذعان کرده است. سازمان محیط زیست دلیل این کم کاری را دست تنهایی عنوان کرده و گفته «ما باید بوی نامطبوع هوا، پسماندسوزی، صنایع، حوزه طبیعی و ... را نیز کنترل کنیم؛ ما نیاز به کمک داریم.»

در بخش دیگری از این گزارش نیز آمده است که ضرورت دارد با توجه به تلفات مرجز برج میلاد، پیمانکار مجموعه دلفیناریوم و کم کاری دامپزشکی، شهرداری تهران و سازمان محیط زیست که خود نیز در اتفاق پیش آمده سهم بزرگی داشته نسبت به تعطیلی آن اقدام و از صدمه دین هر چه بیشتر این حیوانات جلوگیری کنند و محیط زیست از ترس ضربه مالی که از سوی پیمانکاران عنوان شده و عواقبی که متوجه این سازمان می‌داند، منفعلانه عمل نکرده و عامل مرگ مابقی دلغین‌های مجموعه نشوند.

با این همه به نظر می‌رسد که باید دلیل اصلی مرگ این حیوانات از جانب یک ارگان مسئول عنوان و تایید شود و همچنین برخورد لازم نیز با مجموعه دلفینار یوم صورت گیرد.

۸۲۷ مدرسه در تهران در وضعیت قرمز ایمنی

شهردار تهران از وجود ۸۲۷ مدرسه با وضعیت قرمز ایمنی در تهران خبر داد. به گزارش ایسنا، پیروز حناچی با بیان این که بررسی‌های مدیریت تهران از ۲۸۸۸ مدرسه نشان داده که ۱۲۳۵ مدرسه از نظر ایمنی در وضعیت زرد، ۸۲۷ مدرسه در وضعیت قرمز و مابقی از نظر مخاطره در حد آسیب کم هستند، اظهار کرد: همچنین حدود ۱۵ هزار و ۷۹۵مدیر آموزش دیدند.

گزارش

تناقضات قانونی بین پرداخت «وام ازدواج» و «ازدواج کودکان»

یک فعال حقوق زنان ضمن انتقاد نسبت به برخی تناقض‌های قانونی در کشور گفت: طبق قانون رشد متعاملین، بانک‌ها اموز زیر ۱۸ سال را برای وام یا انجام امور مالی و بانکی صالح نمی‌شناسند؛ حال چطور می‌شود دخترانی که نمی‌توانند امور بانکی خود را شخصاً انجام دهند بر اساس ماده ۱۰۴۱ قانون مدنی اجازه ازدواج در سن ۱۳ سالگی را دارند و به تبع آن می‌توانند وام ازدواج دریافت کنند؟ مرضیه حسینی در گفت‌وگو با ایسنا، بیان کرد: باید به مسئله زنان و مسائل مربوط به آن‌ها نگاهی فراتر از چارچوب کلی «تبعیض جنسیتی» و «گفتمان مردسالار» در جامعه ما اتفاق می‌افتد. اگر شاخص شکاف جنسیتی را معیار تشخیص جایگاه زنان قرار دهیم می‌بینیم که زنان ایران از عدالت جنسیتی بی‌بهره‌اند و این مسئله در جامعه به روشنی و وضوح قابل درک است که زنان به طور کلی از امکانات و منابع اجتماع و امکان انتخاب شغولت خود، سهم کمتری نسبت به مردان دارند. وی ادامه داد: به عبارتی گفتمان مردسالار جنسیتی باعث تثبیت فرودستی زنان و در نتیجه تبدیل آنها به اماج خشونت و آسیب شده است که ازدواج کودکان و آسیب‌های آن در همین ساختار قابل بررسی است. از آنجایی که فقر، حاشیه‌نشینی، قومیت و تبعیض، ناگاهی را تشدید می‌کند شاهدیم که بسیاری از محرومان و آسیب‌های دختران خردسال خود را بخشی از هایملک و متاع زندگی خود تلقی می‌کنند که می‌توانند با هزینه سفرهای ازدواج در ساختارهای متعصبانه و فاسد اراده و اختیار هستند برای به دست آوردن مال از آنها استفاده کنند. این وکیل دادگستری معتقد است که سوء استفاده از وام‌های ازدواج در ساختارهای مبتنی بر تبعیض جنسیتی شکل می‌گیرد که دختران را موجودات درجه ۲ و فرودست حساب می‌کنند و حتی اگر دختران کمتر از ۹ سال سن داشته باشند به ازدواج اجباری توسط پدرشان تن می‌دهند. مجتبی حسینی انتقاد نسبت به تناقض‌های قانونی کشور بیان کرد، طبق ماده ۱۲۱۰ قانون مدنی نمی‌توان بعد از رسیدن به سن بلوغ کسی را از متاع خود محروم کرد، اما طبق قانون رشد متعاملین «محاکم عدلیه و ادارات دولتی و دفاتر اسناد رسمی باید کسانی را که به سن ۱۸ سال شمس تمام نرسیده‌اند اعم از ذکور و اناث غیر رشید بشناسند مگر آن که رشد آنان قبل از اقدام به انجام معامله یا عقد و یا ایقاع به طرفیت مدعی‌العموم در محاکم عدلیه و ادارات دولتی و دفاتر اسناد رسمی رشید محسوب می‌شوند. در سن ۱۸ سال شمسی تمام رسیده‌اند در محاکم عدلیه و ادارات دولتی گذشته مسئولیت را فراهم آورده از این حیث که هر فردی در هر ساعتی که می‌خواهد پسامند را داخل مخازن موجود در سطح شهر می‌ریزد. لذا در راستای اجرای طرح کاب تغییر فرم مخازن را به شکلی که آنها را به داخل ساختمان‌ها ببریم، آغاز کردیم. در حقیقت در اجرای این طرح مخازن به داخل ساختمان‌های بلندمرتبه و نهادهای دستگاه‌ها برده می‌شود.

ستون سبز

مدیریت پسماند:

انتشار بوی نامطبوع در تهران ارتباطی با آرادکوه ندارد

مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند با اشاره به اینکه بر اساس داده‌های علمی انتشار آلاینده‌های یک منبع خطی مثل آرادکوه نمی‌تواند ۳۵ کیلومتر دورتر و در برخی نقاط تهران احساس شوند، افزود: انتشار بوی نامطبوع در تهران ارتباطی با مجموعه آرادکوه ندارد. به گزارش ایسنا، علیپور گفت: در حوزه اقدامات اساسی برای مدیریت پسماند یکی از کارهای بسیار حائز اهمیت کاهش تولید پسماند است که به عنوان یکی از موارد اساسی در دوره مدیریت شهری جدید مد نظر قرار گرفته است. وی افزود: موضوعاتی همچون ذخیره‌سازی و استفاده از مخازن در طول سالیان گذشته مشکلاتی را فراهم آورده از این حیث که در فردی در هر ساعتی که می‌خواهد پسماند را داخل مخازن موجود در سطح شهر می‌ریزد. لذا در راستای اجرای طرح کاب تغییر فرم مخازن را به شکلی که آنها را به داخل ساختمان‌ها ببریم، آغاز کردیم. در حقیقت در اجرای این طرح مخازن به داخل ساختمان‌های بلندمرتبه و نهادهای دستگاه‌ها برده می‌شود.

خبر

طرح جدید پلیس برای روزهای آلوده

در طرح جدید پلیس و استانداری تهران، با هر روز تردد در روزهای آلوده در تهران، آرزو از سهیم ۲۰ روزه کسر می‌شود. رئیس پلیس راهور تهران در گفت‌وگو با باشگاه خبرنگاران، با اعلام طرح جدید پلیس برای کاهش تردد خودروها در زمان تشدید آلودگی هوا گفت: در شرایط اضطرار تردد کسانی که از سهیمه ۲۰ روز تردد رایگان خود استفاده نکرده‌اند، می‌توانند تردد کنند و به ازای هر روز تردد در شرایط اضطرار ۲ تا ۳ روز از سهیمه آن‌ها کم خواهد شد. سردار مهماندار هدف از اجرای این طرح را کاهش تمایل مردم به استفاده از خودروی شخصی برشمرد و گفت: یک مقدار شرایط را سخت گیرانه‌تر کرده‌ام تا تمایل مردم به استفاده از خودروی شخصی در روزهای اضطرار کاهش یابد.



آفتاب یزد- گروه اجتماعی: در پی اتفاقات اخیر و تبلیغات خصمانه دشمن تورهای ورودی از کشورهای مختلف جهان به ایران یکی پس از دیگری در حال کم یا لغو شدن هستند، پیش‌تر خبرها حاکی از آن بود که ۷۰ درصد تورهای ورودی به کشور کنسل شده‌اند و روز گذشته نیز خبرهایی از لغو تورهای مسافرتی نوروز ۹۹ به استان فارس منتشر شد. این در حالی است که در برخی از استان‌ها معاش خیلی از اقشار مخصوصاً در ایامی مثل نوروز به ورود گردشگران خارجی به کشور گره خورده است و این موضوع می‌تواند تا حد زیادی به اقتصادمان لطمه وارد کند.

■ بیش از ۷۰ درصد تورهای ورودی لغو شدند

پیش از این بنا به گزارش ایلنا، حرمت‌الله رفیعی، رئیس انجمن صنفی دفاتر خدمات مسافرت هوایی و جهانگردی ایران با اشاره به لغو بسیاری از تورهای ورودی گفته بود: «تمام تورهای بلوک غرب که قصد سفر به ایران را داشتند، سفر خود را لغو کرده‌اند. تورهای ورودی از آمریکا و کانادا ۱۰۰ درصد، تورهای استرالیا و حوزه اقیانوسیه ۸۰درصد، تورهای ورودی از اروپا ۶۰ درصد، تورهای ورودی آسیا ۶۰درصد، سفرهای خود را لغو کرده‌اند. در شرایط فعلی می‌توان گفت بیش از ۷۰ درصد تورهای ورودی به ایران درخواست کنسلی داده‌اند و احتمالاً در روزهای آینده شاهد کاهش تعداد گردشگران ورودی خواهیم بود.» او در خصوص تغییر مسیر هوایی کشورهای مختلف از آسمان ایران نیز گفته بود:«تغییر مسیر درآمد محدودی را از ایران کم می‌کند و چشمگیر نیست.»

■ تاثیر اتفاقات سیاسی و نظامی بر صنعت گردشگری

با این حال روز گذشته خبرهایی در این خصوص منتشر شد که نشان می‌دهد وضعیت گردشگری در حال حاضر از آن چه که فکر می‌کردیم بدتر است؛ به گزارش ایلنا، معاون گردشگری میراث فرهنگی فارس با بیان اینکه حدود ۹۰ درصد تورها گردشگری از تهران وارد کشور می‌شوند، گفت: «تنها تعداد اندکی از گردشگران از ورودی‌های استان وارد فارس و شیراز می‌شوند.»

■ لغو تورهای مسافرتی خارجی نوروز ۹۹ در فارس

رئیس جامعه هتلداران استان نیز با اشاره به اتفاقات اخیر در کشور و تاثیر آن بر صنعت گردشگری گفته است: «بسیاری از گردشگران خارجی که برای عید امسال (نوروز ۹۹) در استان هتل رزرو کرده بودند با توجه به شرایط کنونی آن را لغو کردند.»

سید حسن سیداتان با اشاره اینکه برخی هتل‌های استان در حال ورشکستگی اند افزود:«هواهایی مانند اتفاقات اخیر و گرانی بنزین سبب شد افراد از سفرهای هوایی و زمینی منصرف شوند. در شرایط فعلی دولت باید برای رونق هتل‌ها تمام قد از آنها حمایت کند، متأسفانه نت تنها تا کنون حمایتی ندیدیم که با توجه به وضعیت کنونی گریبان هتل‌های استان را گرفته، ادارات و سازمان‌هایی مانند تامین اجتماعی و دارایی مشکلاتی را هم برای ما ایجاد کرده‌اند. هتل‌های فارس تاکنون نیروهای خود را تعدیل نکرده‌اند، اگر این روند ادامه پیدا کند هیچ بعید نیست بسیاری از هتلداران مجبور به این کار شوند و بخشی از نیروهای خود را تعدیل کنند هر چند تمام تلاش هتل‌ها برای حفظ نیروهای خود است اما رونق این بخش نیازمند حمایت سازمان‌ها